江 苏 省 医 学 会
苏医会学函〔2024〕323 号

关于召开江苏省医学会外科学分会
第一次青年医师专题学术会议的通知

各有关单位：

我会定于 2024 年 10 月 25～26 日在徐州召开“江苏省医学

会外科学分会第一次青年医师专题学术会议”。会议除进行学

术交流外，届时还将邀请国内著名外科领域专家作专题学

术讲座。欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参加！现

将参会有关事项通知如下：

一、参会对象：江苏省各医疗单位外科学及相关专业

领域的青年医技人员。

二、注册、交费事项：

参会代表可登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.c

n），从学术会议专区进入会议网页（江苏省医学会外科学分会第

一次青年医师专题学术会议）完成注册交费。

10 月 1 日 10:00 至 10 月 26 日 10:00 开通网上注册交费。

逾期系统将自动关闭，未交费成功视为未注册参会。

每位参会代表交注册费 600 元。交费成功后，电子发票将发

送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。受系统限制，不接受

退款要求。

需住宿的代表请于 10 月 18 日前预订，房间预订联系人王

天奇，电话：15366772352。如未提前预订，现场不能保证安排

住宿。

交通、住宿费用自理，所有费用回单位按规定报销。

三、时间：2024 年 10 月 25 日上午报到，10 月 25 日下午、

26 日全天交流，10 月 26 日会后撤离。

四、地点：徐州博顿君庭酒店（地址：徐州经济技术开发区

龙湖西路 16 号）。

五、有关会议的最新信息请登录会议网站查询。

联系人：（一）江苏省医学会学术会务部 乔荣华，电话：

13675102594；（二）江苏省医学会外科学分会 顾军，电话：

15850538080。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会外科学分会

2024 年 8 月 28 日